
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Львівський державний університет безпеки життєдіяльності

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «23» серпня 2019 року №511 о/с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський державний університет безпеки 
життєдіяльності у 2019 році та рішення приймальної комісії від «23» серпня 2019 
року, протокол №35,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 13 арк.

Ректор Коваль М.С.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Державна служба України з надзвичайних ситуацій
Львівський державний 
університет безпеки 
життєдіяльності

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 511 о/с

053 Психологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6531269 Галань Маргарита Андріївна 50474271 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0071059 практична психологія 150,042

5522643 Гончаренко Юлія Ігорівна 51176961 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0079705 практична психологія 167,28

5455090 Горбач Олена Володимирівна 51163556 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0154182 практична психологія 161,158

5374733 Кабатрут Марія Іванівна 37079172 BK 23.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0148848 практична психологія 117,606

6789742 Кириченко Анна-Марія Володимирівна 51171870 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0279098 практична психологія 147,492

1



6118443 Мартинова Марія Богданівна 31141071 BK 30.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0040394; 0128556; 
0236438

практична психологія 139,842

6683927 Меренич Ніколетта Іванівна 50921652 AK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0268026 практична психологія 146,166

6802894 Міхневич Валентина Миколаївна 50247650 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0231699; 0325918 практична психологія 154,428

5987688 Проць Галина Миколаївна 51103883 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0076878 практична психологія 124,338

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Державна служба України з надзвичайних ситуацій
Львівський державний 
університет безпеки 
життєдіяльності

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 511 о/с

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5436702 Мисик Христина Василівна 44873547 BK 31.05.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0351651 Менеджмент 
організацій та 
адміністрування

139,944

5653657 Нежива Анастасія Юріївна 51097736 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0299817 Менеджмент 
організацій та 
адміністрування

169,014

6598094 Ріжка Артем Богданович 51187979 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0213270 Менеджмент 
організацій та 
адміністрування

145,552

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Державна служба України з надзвичайних ситуацій
Львівський державний 
університет безпеки 
життєдіяльності

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 511 о/с

101 Екологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5607620 Калинюк Олеся Василівна 50948472 AK 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0220342 Екологія та охорона 
навколишнього 
середовища

153,204

5567856 Лемешев Юрій Іванович 49690450 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0212139 Екологія та охорона 
навколишнього 
середовища

178,704

5594757 Сачук Юлія Олександрівна 46195524 PB 31.05.2014 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0096791 Екологія та охорона 
навколишнього 
середовища

152,694

6096737 Фігель Вадим Миколайович 50515478 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0127306 Екологія та охорона 
навколишнього 
середовища

156,162

6534256 Хомутник Зоряна Миколаївна 50474262 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0071427 Екологія та охорона 
навколишнього 
середовища

137,088

4



5523007 Худинець Юрій Юрійович 49672526 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0301099; 0379543 Екологія та охорона 
навколишнього 
середовища

115,872

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Державна служба України з надзвичайних ситуацій
Львівський державний 
університет безпеки 
життєдіяльності

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 511 о/с

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6530918 Жураковський Костянтин Костянтинович 51103781 BK 31.05.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0339567 Комп'ютерні науки 124,032

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Державна служба України з надзвичайних ситуацій
Львівський державний 
університет безпеки 
життєдіяльності

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 511 о/с

125 Кібербезпека Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5356948 Бурнашов Сергій Вікторович 15434560 HP 22.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0024008 Управління 
інформаційною 
безпекою

136,476

6258220 Нетюхайло Антон Олегович 42535390 HP 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0357388 Управління 
інформаційною 
безпекою

147,9

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Державна служба України з надзвичайних ситуацій
Львівський державний 
університет безпеки 
життєдіяльності

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 511 о/с

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6048456 Бровко Андріана Анатоліївна 50472732 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0127873 Соціальна робота 152,796

6790947 Маркевич Ростислав Ігорович 51176946 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0166590 Соціальна робота 110,466

6802723 Тодорова Ольга Вікторівна 34073584 HP 20.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Соціальна робота 146,707

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Державна служба України з надзвичайних ситуацій
Львівський державний 
університет безпеки 
життєдіяльності

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 511 о/с

261 Пожежна безпека Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6787622 Булеза Іван Васильович 49669850 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0377959 Аудит пожежної та 
техногенної безпеки

133,263

6798557 Зітинюк Адріана Андріївна 50897672 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0332451 Аудит пожежної та 
техногенної безпеки

158,33

5976256 Кузьма Іван Іванович 50943358 AK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0179817 Аудит пожежної та 
техногенної безпеки

131,894

5439634 Лучкей Дмитро Сергійович 50967322 AK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0309678 Аудит пожежної та 
техногенної безпеки

148,494

5380255 Мороз Володимир Миколайович 50474408 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0207272 Аудит пожежної та 
техногенної безпеки

148,665

9



6082205 Насєкін Богдан Юрійович 50172526 AP 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0056032; 0158964 Аудит пожежної та 
техногенної безпеки

125,333

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Державна служба України з надзвичайних ситуацій
Львівський державний 
університет безпеки 
життєдіяльності

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 511 о/с

261 Пожежна безпека Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6260214 Ластовський Любомир Петрович 51186575 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0091367 Пожежна безпека 133,34

6790832 Лебіщак Роман Васильович 48447606 BK 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Пожежна безпека 137,063

6368995 Ліщук Вікторія Миколаївна 51159864 XM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0028319 Пожежна безпека 129,311

6762631 Марушка Валерій Михайлович 48766199 AK 29.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Пожежна безпека 126,674

6762425 Михалчич Вадим Васильович 46451585 AK 27.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Пожежна безпека 125,746

11



6762869 Нілабович Юрій Юрійович 51363726 BK 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0149169 Пожежна безпека 114,087

6793821 Охоцький Дмитро Сергійович 50000520 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0106952; 0166357 Пожежна безпека 121,737

5696597 Середюк Іван Степанович 50902530 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0186706 Пожежна безпека 131,599

6784012 Туряниця Олександр Михайлович 50285879 AK 29.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Пожежна безпека 118,575

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Державна служба України з надзвичайних ситуацій
Львівський державний 
університет безпеки 
життєдіяльності

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 511 о/с

275 Транспортні 
технології/275.03 на 

автомобільному транспорті
Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6597419 Волощук Михайло Михайлович 51004455 AK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0173920 Транспортні технології 
(на автомобільному 
транспорті)

130,662

6783157 Молнар Денис Миколайович 50948094 AK 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0122289 Транспортні технології 
(на автомобільному 
транспорті)

154,224

6074544 Мостіпан Владислав Станіславович 51106882 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0231215 Транспортні технології 
(на автомобільному 
транспорті)

156,57

6605701 Поддубняк Арсеній Юрійович 51103499 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0081191 Транспортні технології 
(на автомобільному 
транспорті)

144,738

13


